[bookmark: _Hlk103870755]

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Байкальск

[bookmark: _GoBack]от        31.05.2024 г.      							                   №  323 -п

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров минимальной площади земельного участка, образованного путем раздела, расположенного по адресу: 	Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск, мкр. Строитель, ул. Озерная, № 6

На основании заявления заявление вх. № 250-ог от 05.04.2024 г., о проведении общественных обсуждений по вопросу отклонения минимального размера земельного участка в целях раздела на два самостоятельных земельных участка, в соответствии со ст. 5.1,  ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49 Устава Байкальского муниципального образования, зарегистрированного, отделом Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 385181012005001, 22 декабря 2005 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить разрешение на отклонение от предельных параметров минимального размера земельного участка, площадью 650 м2, расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск, мкр. Строитель, ул. Озерная, № 6, с кадастровым номером 38:25:020101:2264, находящегося в границах зоны ЖЗ-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», в целях его раздела на два самостоятельных земельных участка площадью по 325 м2.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Байкальская газета», а также разместить на сайте администрации Байкальского муниципального образования в сети «Интернет» https:// .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, капитального строительства и земельных отношений администрации Байкальского городского поселения.

Глава администрации
Байкальского городского поселения                                                       В.В. Темгеневский
image1.png